報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年１０月１２日

９月市議会追加議案（その２）について

下記議案について、１０月１３日の会議日程に追加上程されることになり

ましたのでお知らせします。

記

 【追加議案】

１．一般議案 １件

⑴ 議案甲第４９号 工事請負契約締結の変更について

          （環境センター焼却棟等解体工事）

２．予算議案 １件

 ⑴ 議案乙第２５号  令和５年度伊万里市一般会計補正予算（第６号）

           （市税還付金及び還付加算金の追加）

問合先

総務部総務課行政係

担当 吉原

電話 0955－23－2123